



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	993 941 263
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FITNESS GROUP NORDIC AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 50 0279 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Inge Hellevang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	252 595 246	220 564 774
Annen driftsinntekt		0	80 124
<b>Sum inntekter</b>		<b>252 595 246</b>	<b>220 644 898</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 448 652	
Lønnskostnad	3	17 709 447	15 519 043
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	19 037 791	14 320 845
Annen driftskostnad	3,6	166 609 148	156 555 823
<b>Sum kostnader</b>		<b>204 805 038</b>	<b>186 395 711</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>47 790 208</b>	<b>34 249 187</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		331 637	888 937
Annen renteinntekt		154 147	60 520
Annen finansinntekt		263 543	199 033
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>749 327</b>	<b>1 148 490</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	147 562
Annen rentekostnad		2 737 089	1 561 525
Annen finanskostnad		2 827 341	1 530 655
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 564 430</b>	<b>3 239 742</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 815 103</b>	<b>-2 091 252</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 975 105</b>	<b>32 157 935</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	9 644 939	7 230 387
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 330 166</b>	<b>24 927 548</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 330 166</b>	<b>24 927 548</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		33 330 166	24 927 548



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		33 330 166	24 927 548



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	429 954	139 832
Utsatt skattefordel	7	1 655 359	9 370 050
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 085 313</b>	<b>9 509 882</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Finansiell Leasing	5	42 264 962	29 025 602
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	76 992 445	38 773 327
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>119 257 407</b>	<b>67 798 929</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	590 898	590 898
Investering i annet foretak i samme konsern	10	1 285 114	1 285 114
Lån til foretak i samme konsern	11	6 058 095	2 046 418
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 934 107</b>	<b>3 922 430</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>129 276 827</b>	<b>81 231 241</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11,12	1 209 855	491 981
Andre fordringer		2 635 489	8 715 773
Andre fordringer knyttet til konsernkontoordning	11	58 949 118	47 923 083
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 794 462</b>	<b>57 130 837</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	653 560	2 543 528
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>653 560</b>	<b>2 543 528</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 448 022</b>	<b>59 674 365</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>192 724 849</b>	<b>140 905 606</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,9	2 312 092	2 312 092
Overkurs		24 234 287	27 925 886
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 546 379</b>	<b>30 237 978</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	66 778 558	36 600 399
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 778 558</b>	<b>36 600 399</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>93 324 937</b>	<b>66 838 377</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Finansiell leasing gjeld	14	31 692 495	22 363 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>31 692 495</b>	<b>22 363 150</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>31 692 495</b>	<b>22 363 150</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 133 958	9 250 427
Skyldige offentlige avgifter		1 380 382	1 204 627
Finansiell Leasing Gjeld	14	12 169 174	7 802 304
Annen kortsiktig gjeld	16	46 023 903	33 446 718
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 707 417</b>	<b>51 704 076</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>99 399 912</b>	<b>74 067 226</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>192 724 849</b>	<b>140 905 603</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	255 502 756	215 402 313
Annen driftsinntekt	2		4 840 374
<b>Sum inntekter</b>		<b>255 502 756</b>	<b>220 242 687</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 459 544	1 669 137
Lønnskostnad	3	17 709 447	15 519 043
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	23 198 100	18 270 040
Annen driftskostnad	3,6	162 897 533	150 094 931
<b>Sum kostnader</b>		<b>207 264 624</b>	<b>185 553 151</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>48 238 132</b>	<b>34 689 536</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			76 439
Annen renteinntekt		154 147	66 856
Annen finansinntekt		768 742	887 788
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>922 889</b>	<b>1 031 083</b>
Annen rentekostnad		2 738 625	1 564 795
Annen finanskostnad		2 874 466	1 645 926
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 613 091</b>	<b>3 210 721</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 690 202</b>	<b>-2 179 638</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>43 547 930</b>	<b>32 509 898</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		9 666 004	7 185 781
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 881 926</b>	<b>25 324 117</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 881 926</b>	<b>25 324 117</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		33 881 926	25 324 118
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>33 881 926</b>	<b>25 324 118</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	6 600 094	7 545 233
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	429 954	139 832
Utsatt skattefordel	7	2 272 410	10 008 166
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 302 458</b>	<b>17 693 231</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Finansiell Leasing	5	42 264 962	29 025 602
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	87 302 395	44 455 280
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>129 567 357</b>	<b>73 480 882</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	10	1 285 114	1 285 114
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 285 114</b>	<b>1 285 114</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>140 154 929</b>	<b>92 459 227</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	1 166 041	401 083
Andre fordringer		3 540 293	212 641
Konsernfordringer		68 691 723	55 458 096
<b>Sum fordringer</b>		<b>73 398 057</b>	<b>56 071 820</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	653 560	2 545 582
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>653 560</b>	<b>2 545 582</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 051 617</b>	<b>58 617 402</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>214 206 546</b>	<b>151 076 629</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	2 312 092	2 312 092
Overkurs	8	24 234 287	27 925 886
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 546 379</b>	<b>30 237 978</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	67 860 058	37 130 141
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>67 860 058</b>	<b>37 130 141</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>94 406 437</b>	<b>67 368 119</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Finansiell Leasing Gjeld	14	31 692 495	22 363 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>31 692 495</b>	<b>22 363 150</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>31 692 495</b>	<b>22 363 150</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 894 213	10 100 920
Skyldige offentlige avgifter		1 388 414	1 232 432
Kortsiktig konserngjeld		36 568 730	14 897 703
Finansiell Leasing Gjeld	14	12 169 174	7 802 304
Annen kortsiktig gjeld	16	28 087 082	27 312 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 107 613</b>	<b>61 345 360</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>119 800 108</b>	<b>83 708 510</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>214 206 545</b>	<b>151 076 629</b>



## REFERAT FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING I FITNESS GROUP NORDIC AS

Mandag 03. juni 2024 kl. 08.00 ble det avholdt ordinær generalforsamling i Fitness Group Nordic AS i selskapets lokaler i Karenslyst Alle 50, Oslo.

Til behandling forelå:

### 1. Åpning av generalforsamlingen

Møtet ble åpnet av styrets leder som opptok fortegnelse over tilstedeværende og representerte aksjonærer. 100% av aksjene var representert i generalforsamlingen

### 2. Valg av møteleder og person til å medundertegne protokollen

Andreas Skjetne ble valgt til møteleder og Morten Hellevang ble valgt til å medundertegne protokollen

### 3. Godkjenning av innkallingen og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent

### 4. Godkjenning av årsregnskap og disponering av resultat for 2023

Generalforsamlingen traff i henhold til styrets forslag følgende vedtak:

*" Årsregnskapet godkjennes. Årets resultat overføres til annen egenkapital i henhold til styrets forslag."*

### 5. Fastsettelse av honorar til styret

Generalforsamlingen traff følgende vedtak:

*" Det betales ikke honorar styret for 2023."*

### 6. Godkjenning av godtgjørelse til revisor

Generalforsamlingen traff i henhold til styrets forslag følgende vedtak:

*" Honorar til revisor for ordinær revisjon for 2023 godkjennes som beskrevet i årsregnskapet i samsvar med styrets anbefaling"*



**7. Valg av styre**

Generalforsamlingen traff i henhold til styrets forslag følgende vedtak:

*" Til Styret velges: Morten Hellevang som styrets leder og Andreas Skjetne som styremedlem. Som varamedlem velges Oskar Hole"*

\*\*\*\*\*

Samtlige beslutninger var enstemmige

Ytterligere forel  ikke til behandling og m tet ble hevet

\*\*\*\*\*

---

Andreas Skjetne

---

Morten Hellevang



# ÅRSREGNSKAP 2023

## FITNESS GROUP NORDIC AS

### Morselskap & Konsern



## STYRETS BERETNING

### Virksomheten

Fitness Group Nordic AS ("FGN") ble etablert i 2009. Selskapet har hovedkontor i Oslo og eier og driver ved årsskiftet 2023/2024 63 treningssentre. I tillegg opprettet FGN i 2013 et eget datterselskap som inngår franchiseavtaler i utvalgte markeder. Det er inngått 2 franchiseavtaler og ved utgangen av 2023 er det åpnet 1 franchiseklubb i Norge, mens en samarbeidspartner i Europa har åpnet 28 klubber i Sveits, Østerrike og Tyskland.

FGN satser på ubemannede treningssentre innen Premium Compact segmentet. Premium Compact er kompakte treningssentre med høy kvalitet på lokaler og utstyr, relativt moderat pris, samt lange åpningstider. Sammen med datterselskapene Credlock Systems AS og EVO Franchise AS har FGN en skalerbar forretningsmodell for etablering og drift av treningssentre.

### Forskning utvikling

FGN har ingen spesielle aktiviteter knyttet til forskning og utvikling. Konsernet har lagt den løpende utviklingsaktiviteten til Credlock Systems AS, som utvikler og vedlikeholder systemer og software for drift av treningssentre.

### Forretnings sammendrag

Året 2023 var, har vært preget av normal drift. FGN åpnet 10 nye sentre i 2023. Gjennom året har selskapet opplevd meget godt salg og aktivitet. Dette gjør at selskapet ser positivt på situasjonen fremover. Etter styrets mening er det godt grunnlag for å øke antall sentre i Norge og det er lagt konkrete vekstplaner i den sammenheng.

Credlock Systems AS har gjennom 2021 ferdigstilt og implementert en omfattende modernisering og forbedring av Credlock. Prosjektet er godkjent for Skattefunn og vil bidra til ytterligere effektivisering av driften og økt fleksibilitet til å møte nye forventinger fra våre medlemmer.

### Resultat og likviditet

For konsernet ble driftsinntektene på NOK 256 mill i 2023 mot NOK 220 mill i 2022.

Driftsresultatet ble NOK 48 mill mot NOK 35 mill året før. Årsresultatet ble på NOK 34 mill.

For morselskapet var driftsinntektene på NOK 253 mill i 2023 mot NOK 221 mill i 2022. Driftsresultatet ble NOK 48 mill mot NOK 34 mill året før. Årsresultatet ble NOK 33 mill.

Konsernet har god kontroll på likviditeten.

### Årsoppgjør og disposisjoner

For FGN foreslår styret at årsresultatet på NOK 33 mill for 2023 disponeres som følger:

- Overføres til annen egenkapital NOK 33 mill

Det er fri egenkapital i morselskapet pr. 31. desember 2023 og egenkapitalandelen i konsernet



er 44% per utgangen av 2023. I morselskapet er egenkapitalandelen 48%.

## **Kontantstrøm**

Konsernets kontantstrøm fra driften var på NOK 55 mill i 2023. I perioden er det investert totalt NOK 70 mill i immaterielle eiendeler og varige driftsmidler.

Morselskapets kontantstrøm fra driften var NOK 70 mill, og samlede investeringer var NOK 64 mill.

Differansen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er resultat av finansposter, endring i leverandørgjeld, poster klassifisert som investeringer eller finansaktiviteter og endring i tidsavgrensningsposter.

Selskapet er en del av konsernkontoordningen, finansiert av Bidco Compact AS.

## **Hendelser etter balansedagen**

Selskapet har en pågående sak i høyesterett som skal behandles. Ved eventuelt tap i høyesterett hefter det viss risiko knyttet til saksomkostningene. Saken ble vunnet i lagmannsretten og selskapet ble tilkjent saksomkostninger og erstatning, disse kan eventuelt reverseres av høyesterett.

FGN konsernet åpnet 5 nye klubber til og med april 2024. Ytterligere 3 klubber er under bygging, og flere leiekontrakter er signert eller i sluttforhandlinger.

FGN har i løpet av våren økt de kortsiktige lånerammene for å øke fleksibiliteten og dekke behovet for finansiering av vekst.

## **Fremtidsutsikter**

Styret vurderer fremtidsutsiktene for FGN til å være gode. Styret presiserer at det er normal usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Mulige lokasjoner for nye klubber og franchiseavtaler i Norge vurderes løpende. FGN har signert flere klubber for åpning i 2024 og ser kontinuerlig etter nye lokasjoner. Arbeidet med internasjonal ekspansjon vil fortsette gjennom 2024.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Styret anser at tilgangen på finansiering av selskapets vekstplaner er under kontroll.

## **Fortsatt drift**

Regnskapet har blitt satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

## **Styreforsikring**

Det er ikke opprettet forsikring for Styret eller Daglig Leder for Selskapet eller Datterselskapene for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



## **Miljø, diskriminering og likestilling**

Arbeidsmiljøet ansees for å være godt, og selskapet prioriterer aktiviteter innen helse, miljø og sikkerhet. Sykefraværet i 2023 var under 3% og ansees som tilfredsstillende.

Kvinner er representert i de fleste avdelinger inkludert lederstillinger. Av selskapets 18 ansatte ved utgangen av 2023 er 7 kvinner. Av styrets 2 medlemmer er ingen kvinner. Selskapet har en personalpolitikk som bygger på like muligheter og lik lønn for likt arbeid. Konsernet vektlegger å ikke gjøre forskjell på ansatte på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, funksjonsevne eller livssyn. Det samme gjelder ved ansettelse.

Ved utgangen av 2023 utførte selskapet 17,4 årsverk.

Selskapet har iverksatt en rekke tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet (for eksempel helseforsikring, samt tilrettelegging og kursing av ansatte)

Selskapets aktiviteter forårsaker ingen miljøskadelige effekter eller forurensing.

Det har ikke vært skadetilfeller i selskapet i 2023.

Selskapet arbeider aktivt med sitt miljøavtrykk, og ble i 2020 som første kjede innen trening i Norge sertifisert som Miljøfyrtårn. Arbeidet har fortsatt videre i 2023.

Utover det arbeides det med sertifiseringer som FITcert og Rent senter med Antidoping Norge.

## **Risikoforhold**

Etter gjenåpningen av samfunnet har tilgangen på nye medlemmer vært god, og frafallet av eksisterende medlemmer begrenset. Dette underbygger styrets vurdering av forretningsmodellens robusthet. Med selskapets konkurransedyktige medlemspris, fleksible medlemsvilkår, kvalitativt gode treningsfasiliteter og effektive driftsmodell anser selskapets styre at risikoen er håndterbar.

Selskapet har forutsigbar kontantstrøm med svært lave tap på krav. Eksponering mot fremmed valuta er begrenset og det inngås ikke sikringskontrakter.

## **Åpenhetsloven**

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmennheten tilgang til informasjon. Selskapet har publisert sin aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven på selskapets hjemmeside under seksjon Samfunnsansvar og vil publisere en oppdatert versjon innen 30. juni 2024.



Oslo, 6. mai 2023

Morten Hellevang  
*Styrets Leder / Daglig leder*

Andreas Skjetne  
*Styremedlem*



Til generalforsamlingen i Fitness Group Nordic AS

2023	2022	Note	Beløp i NOK	Note	2023	2022	
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>							
252 595 246	220 564 774	1	Salgsinntekt	1	255 502 756	215 402 313	
-	80 124		Annen driftsinntekt	2	-	4 840 374	
<b>252 595 246</b>	<b>220 644 898</b>		<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>255 502 756</b>	<b>220 242 687</b>	
1 448 652	-		Varekostnad		3 459 544	1 669 137	
17 709 447	15 519 043	3	Lønnskostnad	3	17 709 447	15 519 043	
19 037 791	14 320 845	4,5	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	23 198 100	18 270 040	
166 609 148	156 555 823	3,6	Annen driftskostnad	3,6	162 897 533	150 094 931	
<b>204 805 038</b>	<b>186 395 711</b>		<b>Sum driftskostnader</b>		<b>207 264 624</b>	<b>185 553 151</b>	
<b>47 790 208</b>	<b>34 249 187</b>		<b>Driftsresultat</b>		<b>48 238 132</b>	<b>34 689 536</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>							
331 637	888 937		Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	76 439	
154 147	60 520		Annen renteinntekt		154 147	66 856	
263 543	199 033		Annen finansinntekt		768 742	887 788	
0	147 562		Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0	
2 737 089	1 561 525		Annen rentekostnad		2 738 625	1 564 795	
2 827 341	1 530 655		Annen finanskostnad		2 874 466	1 645 926	
<b>-4 815 103</b>	<b>-2 091 252</b>		<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 690 202</b>	<b>-2 179 638</b>	
<b>42 975 105</b>	<b>32 157 935</b>		<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>43 547 930</b>	<b>32 509 899</b>	
9 644 939	7 230 387	7	Skattekostnad på ordinært resultat	7	9 666 004	7 185 781	
<b>33 330 166</b>	<b>24 927 548</b>		<b>Ordinært resultat</b>		<b>33 881 926</b>	<b>25 324 118</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>							
33 330 166	24 927 548	8	Overført til annen egenkapital	8	33 881 926	25 324 118	
<b>33 330 166</b>	<b>24 927 548</b>		<b>Sum disponert</b>		<b>33 881 926</b>	<b>25 324 118</b>	



Fitness Group Nordic AS			Balanse per 31. desember				
Morselskap					Konsern		
2023	2022	Note	Beløp i NOK	Note	2023	2022	
<b>Eiendeler</b>							
<b>Anleggsmidler</b>							
<b>Immaterielle eiendeler</b>							
-	-	4	Forskning og utvikling	4	6 600 094	7 545 233	
429 954	139 832	4	Varemerke	4	429 954	139 832	
1 655 359	9 370 050	7	Utsatt skattefordel	7	2 272 410	10 008 166	
<b>2 085 313</b>	<b>9 509 876</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 302 458</b>	<b>17 693 231</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>							
42 264 962	29 025 602	5	Finansiell leasing	5	42 264 962	29 025 602	
76 992 445	38 773 327	5	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	87 302 395	44 455 280	
<b>119 257 407</b>	<b>67 798 929</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>129 567 357</b>	<b>73 480 882</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>							
590 898	590 898	10	Investeringer i datterselskap		-	-	
1 285 114	1 285 114	10	Investeringer i annet foretak i samme konsern	10	1 285 114	1 285 114	
6 058 095	2 046 418	11	Lån til foretak i samme konsern		-	-	
<b>7 934 107</b>	<b>3 922 430</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 285 114</b>	<b>1 285 114</b>	
<b>129 276 827</b>	<b>81 231 235</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>140 154 929</b>	<b>92 459 227</b>	
<b>Fordringer</b>							
1 209 855	491 981	11,12	Kundefordringer	12	1 166 041	401 083	
2 635 489	8 715 773		Andre kortsiktige fordringer		3 540 293	212 641	
58 949 118	47 923 083	11	Andre fordringer knyttet til konsernkontoordning	11	68 691 723	55 458 096	
<b>62 794 462</b>	<b>57 130 837</b>		<b>Sum fordringer</b>		<b>73 398 057</b>	<b>56 071 820</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>							
653 560	2 543 528	13	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	653 560	2 545 582	
<b>63 448 022</b>	<b>59 674 365</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 051 617</b>	<b>58 617 402</b>	
<b>192 724 849</b>	<b>140 905 600</b>		<b>Sum eiendeler</b>		<b>214 206 546</b>	<b>151 076 629</b>	



Morselskap		Note		Beløp i NOK		Note		Konsern	
2023	2022					2023		2022	
<b>Egenkapital og gjeld</b>									
<b>Innskutt egenkapital</b>									
2 312 092	2 312 092	8,9	Aksjekapital	8,9	2 312 092		2 312 092		2 312 092
24 234 287	27 925 886	8	Overkurs	8	24 234 287		27 925 886		27 925 886
<b>26 546 379</b>	<b>30 237 978</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 546 379</b>		<b>30 237 978</b>		
<b>Opptjent egenkapital</b>									
66 778 558	36 600 399	8	Annen egenkapital	8	67 860 058		37 130 141		37 130 141
<b>66 778 558</b>	<b>36 600 399</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>67 860 058</b>		<b>37 130 141</b>		
<b>93 324 937</b>	<b>66 838 377</b>		<b>Sum egenkapital</b>		<b>94 406 437</b>		<b>67 368 119</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>									
31 692 495	22 363 150	14	Finansiell leasing gjeld	14	31 692 495		22 363 150		22 363 150
<b>31 692 495</b>	<b>22 363 150</b>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>31 692 495</b>		<b>22 363 150</b>		
<b>Kortsiktig gjeld</b>									
12 169 174	7 802 304	14	Finansiell leasing gjeld	14	12 169 174		7 802 304		7 802 304
8 133 958	9 250 427		Leverandørgjeld		9 894 213		10 100 920		10 100 920
0	0		Betalbar skatt		0		0		0
1 380 382	1 204 627		Skyldig offentlige avgifter		1 388 414		1 232 432		1 232 432
0	0	11	Gjeld knyttet til konsernkontoordning	11	36 568 730		14 897 703		14 897 703
46 023 903	33 446 718	16	Annen kortsiktig gjeld	16	28 087 082		27 312 001		27 312 001
<b>67 707 417</b>	<b>51 704 076</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 107 613</b>		<b>61 345 360</b>		
<b>99 399 912</b>	<b>74 067 226</b>		<b>Sum gjeld</b>		<b>119 800 108</b>		<b>83 708 510</b>		
<b>192 724 849</b>	<b>140 905 600</b>		<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>214 206 546</b>		<b>151 076 629</b>		

Oslo, 6. mai 2024

Morten Inge Hellevang  
Styreleder/Daglig leder

Andreas Olav Skjetne  
Styremedlem



Fitness Group Nordic AS

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern			
2023	2022	Note	Beløp i NOK	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>						
42 975 105	32 157 935		Resultat før skattekostnad		43 547 930	32 509 899
19 037 791	14 320 845	4,5	Avskrivninger	4,5	23 198 100	18 270 040
-717 874	87 738	12	Endring i kundefordringer	12	-764 958	218 327
-1 116 469	4 353 124		Endring i leverandørgjeld		-206 707	4 311 395
10 085 447	-7 234 587		Endring i andre tidsavgrensningsposter		-11 144 370	695 381
<b>70 264 000</b>	<b>43 685 055</b>		<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>54 629 995</b>	<b>56 005 042</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>						
Utbetaling på fordring knyttet til konsernkontoordning						
-11 026 035	-47 923 083				-13 233 627	-55 458 096
-48 947 744	-24 277 390	5	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-54 724 814	-26 269 402
-298 126	-1 285 114	4	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer og immaterielle eiendeler	4	-2 364 217	-3 791 755
-4 011 677	17 707 487	11	Endring i konsernmellomværende		-	-
<b>-64 283 582</b>	<b>-55 778 100</b>		<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-70 322 658</b>	<b>-87 926 314</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>						
Utbetaling finansiell leasing gjeld						
-7 870 386	-5 200 543				-7 870 386	-5 200 543
-	-		Utbetalinger ved nedbetaling av aksjonærlån		-	-
-	-	15	Innbetalinger ved opptak av annen gjeld	15	-	-
-	-		Innbetaling fra konsernkontoordning		21 671 027	14 897 703
<b>-7 870 386</b>	<b>-5 200 543</b>		<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>13 800 641</b>	<b>9 697 160</b>
<b>-1 889 968</b>	<b>-17 293 588</b>		<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>		<b>-1 892 022</b>	<b>-22 224 112</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter						
-1 889 968	-17 293 588				-1 892 022	-22 224 112
-	982 185		Overtatt kontantbeholdning ved fusjon		-	982 185
2 543 528	18 854 931		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		2 545 582	23 787 509
<b>653 560</b>	<b>2 543 528</b>		<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>653 560</b>	<b>2 545 582</b>

For restriksjoner knyttet til kontantbeholdningen henvises til note 13

For 2022 er balanseført bankinnskudd omarbeidet for å sikre riktig presentasjon av konsernkontoordning i balansen.



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. For 2022 er balanseført bankinnskudd omarbeidet for å sikre riktig presentasjon av konsernkontoordning i balansen. Tilhørende kontantstrømoppstilling og noter er omarbeidet tilsvarende.

## Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2023

Morselskap: Fitness Group Nordic AS

Datterselskap: Evo Franchise AS

Datterselskap: Credlock Systems AS

## Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap i selskapsregnskapet.

## Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

## Regnskapsprinsipper for investeringer i annet foretak i samme konsern

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i annet foretak i samme konsern.

## Salgsinntekter

Inntekter ved av salg av medlemsskap og innmeldingsavgift inntreffer når kunden inngår avtale om medlemsskap. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring av avskrivningsplan resultatføres virkningen i den perioden estimatet endres. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet.



## Leasing

Leasing av eiendeler der utleier beholder det vesentligste av risiko og kontroll klassifiseres som operasjonell leasing. Andre leasingavtaler behandles som finansielle.

### Operasjonell leasing

Ved operasjonell leasing periodiseres leasingkostnadene lineært over leasingperioden, og er klassifisert som annen driftskostnad i resultatregnskapet.

### Finansiell leasing

Finansielle leasingkontrakter aktiveres som eiendeler og gjeld i oppstilling av finansiell stilling med et beløp tilsvarende driftsmidlets virkelige verdi på tidspunkt for kontraktsinngåelsen eller, hvis dette er lavere, netto nåverdi av de fremtidige minimumsbetalinger knyttet til leasingavtalen. Leiebetalinger inkluderer avtalte leiebeløp for minimumsperioden, i tillegg til tilleggsbeløp for leieperiode utover minimumsperioden dersom det er rimelig sikkert at leietaker vil benytte seg av denne retten. En finansiell leasingavtale medfører regnskapsføring av så vel avskrivninger tilknyttet den balanseførte eiendelen som finanskostnader. Avskrivningsplanen for leasede eiendeler samsvarer med avskrivningsplanen for eide eiendeler. Dersom det er rimelig sikkert at leietaker vil fortsette leieforholdet utover minimumsperioden i leieavtalen, avskrives eiendelen over forventet økonomisk levetid.

## Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen av den identifiserbare immatrielle eiendelen. I motsatt fall kostandsføres slike utgifter løpende. Forventet samlet inntjening fra pågående forskning- og utviklingsprosjekter motsvarer minimum medgåtte samlede utgifter.

## Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



## Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Første års avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktig gjeld.

## Pensjoner

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjon (OTP) som regnskapsmessig behandles som en innskuddsplan.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
252 595 246	220 564 774	Salgsinntekter	255 502 756	215 402 313
<b>252 595 246</b>	<b>220 564 774</b>	<b>Sum</b>	<b>255 502 756</b>	<b>215 402 313</b>

Selskapets inntekter er generert gjennom salg av medlemskap på treningssentre, leie av treningslokaler til instruktører, franchiseinntekter og salg av teknologi

## Note 2 Annen driftsinntekt

I mars 2022 inngikk datterselskapet EVO Franchise AS en forliksavtale med den finske franchisetakeren. Forliket innebar en engangskompensasjon på EURO 500 000.-. Alle avtaler og forpliktelser mellom partene bortfaller fra samme tidspunkt, inkludert franchisetakers eksklusivitet i det finske markedet.

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
13 568 069	11 772 674	Lønninger	13 568 069	11 772 674
2 166 006	1 747 207	Arbeidsgiveravgift	2 166 006	1 747 207
841 189	727 121	Pensjonskostnader	841 189	727 121
1 134 183	1 272 041	Andre ytelser	1 134 183	1 272 041
<b>17 709 447</b>	<b>15 519 043</b>	<b>Sum</b>	<b>17 709 447</b>	<b>15 519 043</b>
16	15	Antall ansatte	16	15

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til Adm. Direktør, styrets leder eller andre nærstående parter.  
Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til aksjevedbaserede godtgjørelser til ansatte og tillitsvalgte.

Selskapets adm. direktør har totalt mottatt kr 1.020.907 i lønn og annen godtgjørelse. Totale pensjonsutgifter for adm. direktør er kr 78 375.  
Adm. direktør har ikke avtale om bonus, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende.

Styret har mottatt styrehonorar på 75 000 i løpet av 2023.

### Pensjoner:

Konsernets pensjonsordninger behandles regnskapsmessig som innskuddsplan.

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjon (OTP) og pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen omfatter alle ansatte.

## Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
467 745	529 667	Lovpålagt revisjon	565 745	677 367
-	6 250	Andre attestasjonstjenester	-	16 250
-	-	Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	-	-
289 820	230 125	Annen bistand (inkluderer bistand fra advokatfirmaet PwC)	339 820	277 125
<b>757 565</b>	<b>766 042</b>	<b>Sum</b>	<b>905 565</b>	<b>970 742</b>

Beløpene er oppført eksklusive merverdiavgift



## Note 4 Immaterielle eiendeler

Morselskapet	Varemerke	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 907 566	251 270	3 158 836
Tilgang	298 126	-	298 126
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	3 205 692	251 270	3 456 962
Akkumulerte amortisering 01.01.	2 767 728	251 270	3 018 998
Akkumulerte amortisering 31.12.	2 775 738	251 270	3 027 008
Balansført verdi 31.12.	429 954	-	429 954
Årets amortisering	141 389	-	141 389
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Amortiseringsplan	Lineær	Lineær	

Selskapet har i regnskapsåret ikke hatt nye prosjekter relatert til forskning og utvikling. Eksisterende balansført forskning og utvikling relaterer seg til utvikling av forretningskonsept. Aktivert varemerke består av utgifter til registrering av varemerke.

Konsernet	Varemerke	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 907 566	28 566 097	31 473 663
Tilgang	298 126	2 066 091	2 364 217
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	3 205 692	30 632 188	33 837 880
Akkumulerte amortisering 01.01.	2 767 728	21 020 858	23 788 586
Akkumulerte amortisering 31.12.	2 775 738	24 032 094	26 807 832
Balansført verdi 31.12.	429 954	6 600 094	7 030 048
Årets amortisering	141 389	3 011 236	3 152 625
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Amortiseringsplan	Lineær	Lineær	

Konsernet har i regnskapsåret drevet forsknings- og utviklingsprosjekter relatert til utvikling av digitale systemer tilknyttet driften av treningssentrene. Det er ikke kostnadsført utgifter relatert til forskning og utvikling i løpet av regnskapsåret. Forventet samlet inntjenning fra pågående forskning- og utviklingsprosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter. Aktivert varemerke består av utgifter til registrering av varemerke.



## Note 5 Varige driftsmidler

Morselskapet	Annet utstyr	Personbiler	Byggningsmessig ominnredning	Driftsløsøre	Inventar (Finansiell Lease)	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 724 912	329 900	43 283 343	112 278 433	40 933 522	199 550 110
Tilgang	-	-	40 401 047	8 546 697	21 822 715	70 770 459
Korrigering tidligere perioder	-	-	-81 383	-	-	-81 383
<b>Avgang</b>	-	-	-	-	-	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	2 724 912	329 900	83 603 007	120 825 130	62 756 237	270 320 569
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	2 597 900	329 900	17 476 325	99 439 136	11 907 920	131 751 181
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 597 900	329 900	22 013 588	105 549 116	20 491 279	150 981 783
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>127 012</b>	<b>-</b>	<b>61 589 419</b>	<b>15 276 014</b>	<b>42 264 962</b>	<b>119 257 407</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>4 431 846</b>	<b>5 881 198</b>	<b>8 583 359</b>	<b>18 896 403</b>
Forventet økonomisk levetid		5 år	10-12,5 år	3-7 år	5-7	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

  

Konsernet	Annet utstyr	Personbiler	Byggningsmessig ominnredning	Driftsløsøre	Inventar (Finansiell Lease)	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 724 912	329 900	43 283 343	112 377 322	40 933 522	209 648 999
Tilgang	-	-	40 401 047	14 323 767	21 822 715	76 547 529
Korrigering tidligere periode	-	-	(81 383)	-	-	-
<b>Avgang</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	2 724 912	329 900	83 603 007	136 701 089	62 756 237	286 115 145
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	2 597 900	329 900	17 476 325	103 855 972	11 907 920	136 168 017
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 597 900	329 900	22 013 588	111 115 125	20 491 279	156 547 792
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>127 012</b>	<b>-</b>	<b>61 589 419</b>	<b>25 585 964</b>	<b>42 264 962</b>	<b>129 567 357</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>4 431 846</b>	<b>7 030 270</b>	<b>8 583 359</b>	<b>20 045 475</b>
Forventet økonomisk levetid		5 år	10-12,5 år	3-7 år	5-7	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 6 Leiekostnader

Husleie	Morselskapet		Kostnadsført husleie	Konsernet	
	2023	2022		2023	2022
	74 397 225	60 191 109		74 464 016	60 223 318
	63	53	Antall leiekontrakter	65	53



## Note 7 Skatt

### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Midlertidige forskjeller		
-103 234	-2 200 983	Anleggsmidler	1 178 967	-2 397 002
-9 856	-9 688	Fordringer	-9 856	-1 607
-5 814 568	-2 900 535	Andre avsetninger for forpliktelser	-5 814 568	-2 900 535
-1 596 707	-869 854	Leasing	-1 596 707	-869 854
-7 524 366	-5 981 060	Netto midlertidige forskjeller	-6 242 764	-6 168 998
-	-36 610 077	Underskudd til fremføring	-4 802 425	-40 525 785
-	-	Forskjeller som ikke inngår i beregning for utsatt skatt	716 043	1 203 119
<b>-7 524 366</b>	<b>-42 591 137</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-10 329 146</b>	<b>-45 491 664</b>
-1 655 359	-9 370 050	Utsatt skattefordel	-2 272 410	-10 008 166
-	-	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
<b>-1 655 359</b>	<b>-9 370 050</b>	<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-2 272 410</b>	<b>-10 008 166</b>

Utsatt skattefordel er balanseført med bakgrunn i forventning om fremtidig inntjening.

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Grunnlag for betalbar skatt		
42 975 105	32 157 935	Resultat før skattekostnad	43 547 930	32 509 898
0	0	Endringer i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	487 076	-553 601
<b>657 136</b>	<b>707 463</b>	<b>Permanente forskjeller</b>	<b>667 136</b>	<b>706 345</b>
43 632 241	32 865 398	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	43 727 990	32 662 642
1 503 344	2 294 137	Endring i midlertidige forskjeller	25 724	-679 268
-36 361 734	-35 159 535	Endring i underskudd til fremføring	-35 466 936	-32 536 975
-	-	Endring i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt	497 076	553 601
<b>8 773 851</b>	<b>-</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>8 773 851</b>	<b>-</b>
-8 773 851	-	+/- Mottatt/avutt konsernbidrag	-8 773 851	-
-	-	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Fordeling av skattekostnaden		
1 930 247	-	Betalbar skatt	1 930 247	-
7 714 689	7 230 837	Endring i utsatt skattefordel	7 785 753	7 185 781
<b>9 644 939</b>	<b>7 230 837</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>9 666 004</b>	<b>7 185 781</b>
22 %	22 %	Skattekostnad i prosent av resultat før skatt	22 %	22 %

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Forklaring av skattekostnaden		
9 454 523	7 074 746	22 % av resultat før skatt	9 580 545	7 152 178
144 570	155 642	22 % av permanente forskjeller	146 770	155 396
45 845	-	Andre endringer	-61 312	-121 792
<b>9 644 939</b>	<b>7 230 387</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>9 666 004</b>	<b>7 185 781</b>

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Betalbar skatt i balansen		
1 930 247	-	Betalbar skatt i skattekostnaden	1 930 247	-
-1 930 247	-	Skattevirkning av konsernbidrag	-1 930 247	-
<b>0</b>	<b>-</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>-</b>



## Note 8 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 01.01.	2 312 092	27 925 886	36 600 399	66 838 377
Årets resultat	-	-	33 330 166	33 330 166
Avgitt konsernbidrag	-	-	-6 843 604	-
Reklassifisering	-	-3 691 599	3 691 599	-
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 312 092</b>	<b>24 234 287</b>	<b>66 778 558</b>	<b>93 324 937</b>

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 01.01.	2 312 092	27 925 886	37 130 141	67 368 119
Årets resultat	-	-	33 881 926	33 881 926
Avgitt konsernbidrag	-	-	-6 843 604	-
Reklassifisering	-	-3 691 599	3 691 599	-
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 312 092</b>	<b>24 234 287</b>	<b>67 860 058</b>	<b>94 406 437</b>

## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 3 312 091,9 består av 23 120 919 aksjer à kr. 0,1433

Oversikt over de største aksjonærene per 31.12.2023

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Bidco Compact AS	23 120 919	100,00 %
<b>SUM</b>	<b>23 120 919</b>	<b>100,00 %</b>

Alle aksjer er eid av morselskapet Bidco Compact AS med forretningsadresse Kårelyst allé 50, 0279 Oslo.

Alle aksjene i Bidco Compact AS er eid av Holdco Compact AS med samme forretningsadresse. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Bidco Compact AS fås utlevert.

## Note 10 Datterselskap og andre foretak i samme konsern

### Morselskapet

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier- og stemmeandel	Kostpris	Resultat	Egenkapital
Credlock Systems AS	Oslo	100 %	110 000	-	-
Evo Franchise AS	Oslo	100 %	480 898	-	-
<b>Investeringer i annet foretak i samme konsern</b>					
Holdco Compact AS	Oslo	0,61 %	1 285 114	-496 442	193 648 892

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	2023	2022
Langsiktig lån til foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)	-	2 046 418
Langsiktig lån til foretak i samme konsern (Evo Franchise AS)	6 058 095	-
<b>Sum</b>	<b>6 058 095</b>	<b>2 046 418</b>
<b>Kundefordringer mot foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)</b>	<b>139 553</b>	<b>133 944</b>
<b>Sum</b>	<b>139 553</b>	<b>133 944</b>
Andre kortsiktige fordringer mot foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)	-	1 830 005
Andre kortsiktige fordringer mot foretak i samme konsern (Evo Franchise AS)	820 001	5 077 336
Fordring knyttet til konsernkontoordning (Bidco Compact AS)	58 949 118	47 923 083
<b>Sum</b>	<b>59 769 119</b>	<b>54 830 424</b>
Annent kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)	18 296 446	5 462 569
Annent kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern (Bidco Compact AS)	2 735	140 410
Annent kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern (Holdco Compact AS)	474 731	137 742
Avgitt konsernbidrag	8 773 851	-
Gjeld knyttet til konsernkontoordning (Bidco Compact AS)	36 568 730	14 837 703
<b>Sum</b>	<b>64 116 499</b>	<b>20 638 424</b>

For 2022 er balanseført bankinnskudd omarbeidet for å sikre riktig presentasjon av konsernkontoordning i balansen.

## Note 12 Fordringer

Morselskapet		Kundefordringer		Konsernet	
2023	2022			2023	2022
1 219 755	501 881	Kundefordringer til pålydende		1 175 941	410 983
-9 900	-9 900	Avsetning til tap på kundefordringer		-9 900	-9 900
<b>1 209 855</b>	<b>491 981</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>		<b>1 166 041</b>	<b>401 083</b>

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt.



## Note 13 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
644 916	599 840	Skyldig skattetrekk	644 916	599 840
<b>644 916</b>	<b>599 840</b>	<b>Sum bundne bankinnskudd</b>	<b>644 916</b>	<b>599 840</b>

## Note 14 Finansiell lease

Leasingavtaler gjelder inventar til klubber

Morselskapet		Finansiell leasing forfaller som følger:	Konsernet	
Nominelt beløp	Nåverdi av leasebetalinger		Nominelt beløp	Nåverdi av leasebetalinger
12 524 261	12 169 174	Under ett år	12 524 261	12 169 174
36 627 675	30 338 732	Mellom to og fem år	36 627 675	30 338 732
1 959 535	1 353 763	Utover fem år	1 959 535	1 353 763
<b>51 111 471</b>	<b>43 861 669</b>	<b>Sum</b>	<b>51 111 471</b>	<b>43 861 669</b>

## Note 15 Garantier

Selskapet har garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført som sikkerhet for riktig oppfyllelse av husleiekontrakt. Garantiene beløper seg til samlet til kroner 30 254 451.

## Note 16 Gjeld til medlemmene

Morselskapet har holdt av betalinger fra medlemmene i periodene med stengte sentre. Forskuddsfakturerte beløp er ført som gjeld til medlemmene og inkludert under annen kortsiktig gjeld i balansen med kroner: 8 312 042.